

# **MENIU ARIA GOURMET BURGER DELIVERY**

*Informatii despre: ingrediente, alergeni, gramaje produse*

## **Combo uri**

### **Bbq Mini Delight**

Pentru detalii consultati Mini Garage +Onion Rings+Desert Banane

### **Double Bubble**

Penru detalii consultati cheeseburger +cartofi steakhouse +sos ketchup

### **New York**

Pentru detalii consultati Classic Dog + Onion Rings + Desert Banane

## **Meniul Zilei – 400gr**

### **Meniul zilei**

Pentru detalii consultati Cheeseburger/Chicken-Bacon-Egg Burger + cartofi steak + sos ketchup/sos bbq – unde este cazul

### **Meniu 5 Crispy pui**

*Ingrediente:* 5 buc. Crispy (130g) [Ingrediente: bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de grau; grasime de prajit lichida (uleiuri vegetale rafinate (rapita, palmier), antioxidanti E304 si E306, agent antispumant E900); amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de grau (contine calciu, 12 Editia 1, Revizia 04\_09.03.2023 fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900)] + o portie medie de cartofi prajiti (\*produs/din produs decongelat) (90g) (cartofi prajiti partial / precopti (cartofi, ulei de floarea-soarelui, pirofosfat acid de sodiu, dextroza) / (cartofi, ulei de floarea soarelui, dextroza, stabilizator E450), grasime de prajit lichida (uleiuri vegetale rafinate (rapita, palmier), antioxidanti E304 si E306, agent antispumant E900), sare) + bauturi racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare + 1 sos ketchup din sectiunea extra toppinguri.

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 2000/477 Grasimi(g):21 Acizi grasi saturati (g):3,33 Glucide (g):51,78 Zaharuri (g):0,82 Fibre (g):5,25 Proteine (g):18 Sare (g):1,5.

*Alergeni :* Mustar, Oua, Lapte, Soia, Gluten,

*Produse Congelate:* Da – Crispy, Cartofii

### **Meniul zilei**

Pentru detalii consultati Cheeseburger/Chicken-Bacon-Egg Burger + cartofi steak + sos ketchup/sos bbq – unde este cazul

**Cheeseburger+Cartofi+Desert**

Pentru detalii consultati Cheeseburger si Cartofi Steak si Desert Banane

## 2Classic Dog+Steak+Cola0.33

### Burgeri Gourmet – 250gr

#### Baconator Burger

**Ingrediente:** Chifla burger in si susan 75g (maia) – maia48%(faina GRAU, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte SUSAN (1.2%), sare iodata, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], GLUTEN din GRAU, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) - pulpa vita 20% grasime 130g, bacon 60g, doua felii ceddar 35g - branza Cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, unt, sare, corector de aciditate: E 339, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu, aroma naturala, sos barbeque 30g - apa, zahar (20%), pasta de tomate (10%), otet din alcool, amidon modificat din porumb ,sare iodata, colorant (caramel E 150) , ceapa pudra, aroma fum, stabilizator (guma xantan), piper negru, conservanti (benzoat de sodiu , sorbat de potasiu).

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (kj/Kcal): 681,9/170,4 Grasimi(g):5,41 Acizi grasi saturati (g):0,53 Glucide (g):15,91 Zaharuri (g):2,58 Fibre (g):0,59 Proteine (g):12,72 Sare (g):0,82.

**Alergeni:** Gluten, Susan, Soia, Lapte,

**Produse Congelate:** Chifla congelata rapid

#### Cheeseburger Burger

**Ingrediente:** Chifla burger in si susan 75g (maia) – maia48%(faina GRAU, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte SUSAN (1.2%), sare iodata, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], GLUTEN din GRAU, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) - pulpa vita 20% grasime 130g, felie ceddar 17.5g - branza Cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, unt, sare, corector de aciditate: E 339, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu, aroma naturala, iceberg, rosii, castraveti murati - Castraveti, apa, otet

din vin, sirop de glucoza-fructoza, sare, zahar, marar, ceapa, ardei rosu, seminte de mustar, arome naturale, ceapa murata, sos cheeseburger 30g – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)1, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (kj/Kcal): 677,72/162,3 Grasimi(g):5,8 Acizi grasi saturati (g):1,57 Glucide (g):16,14 Zaharuri (g):3,95 Fibre (g):0.5 Proteine (g):11,22 Sare (g):0,7.

**Alergeni:** Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina

**Produse Congelate:** Chifla congelata rapid

## Hottie Burger

**Ingrediente:** Chifla burger in si susan 75g (maia) – maia48%(faina GRAU, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte SUSAN (1.2%), sare iodata, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], GLUTEN din GRAU, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) - pulpa vita 20% grasime 130g, felie ceddar 17.5g - branza Cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, unt, sare, corector de aciditate: E 339, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu, aroma naturala, iceberg, rosii, castraveti murati - Castraveti, apa, otet din vin, sirop de glucoza-fructoza, sare, zahar, marar, ceapa, ardei rosu, seminte de mustar, arome naturale, ceapa murata, sos hottie 30g – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)1, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (kj/Kcal): 677,72/162,3 Grasimi(g):5,8 Acizi grasi saturati (g):1,57 Glucide (g):16,14 Zaharuri (g):3,95 Fibre (g):0.5 Proteine (g):11,22 Sare (g):0,7.

**Alergeni:** Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina

**Produse Congelate:** Chifla congelata rapid

## Latino Burger

**Ingrediente:** Chifla burger in si susan 75g (maia) – maia48%(faina GRAU, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte SUSAN (1.2%), sare iodata, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], GLUTEN din GRAU, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) - pulpa vita 20% grasime 130g, felie ceddar 17.5g - branza Cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, unt, sare, corector de aciditate: E 339, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu, aroma naturala, iceberg, rosii, castraveti murati - Castraveti, apa, otet din vin, sirop de glucoza-fructoza, sare, zahar, marar, ceapa, ardei rosu, seminte de mustar, arome naturale, ceapa murata, sos latino 30g – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)1,

muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (kj/Kcal): 677,72/162,3 Grasimi(g):5,8 Acizi grasi saturati (g):1,57 Glucide (g):16,14 Zaharuri (g):3,95 Fibre (g):0.5 Proteine (g):11,22 Sare (g):0,7.

**Alergeni:** Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina

**Produse Congelate:** Chifla congelata rapid

## Garage Machoman Burger

**Ingrediente:** Chifla burger in si susan 75g (maia) – maia48%(faina GRAU, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte SUSAN (1.2%), sare iodată, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], GLUTEN din GRAU, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) - pulpa vita 20% grasime 130g,ou, bacon 30g, felie ceddar 17.5g - branza Cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, unt, sare, corector de aciditate: E 339, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu, aroma naturala, iceberg, rosii, castraveti murati - Castraveti, apa, otet din vin, sirop de glucoza-fructoza, sare, zahar, marar, ceapa, ardei rosu, seminte de mustar, arome naturale, ceapa murata, sos cheeseburger 30g – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)1, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (kj/Kcal): 855,53/203,74 Grasimi(g):9,37 Acizi grasi saturati (g):1,57 Glucide (g):16 Zaharuri (g):3,8 Fibre (g):0.5 Proteine (g):13,62 Sare (g):0,73.

**Alergeni:** Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina

**Produse Congelate:** Chifla congelata rapid

## Crispy Pui Burger

**Ingrediente:** Chifla cu susan ovala (\*produs/din produs decongelat) (70g) (faina de grau, apa, zahar, seminte de susan (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), 2 crispy strips (60g) (bucati de piept de pui (\*produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat), faina de grau; grasime de prajit lichida (uleiuri vegetale rafinate (rapita, palmier), antioxidanti E304 si E306, agent antispumant E900); amestec de condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra; apa; amestec pentru impesmetare: agenti de afanare E450 si E500, faina de grau (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (contine antispumant E900), Burger dressing (sos Burger) (20g) [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, ou galbenus, otet de cidru, sare, faina de mustar, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de

zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui), castraveti murati (castraveti intregi/ divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent de intarire: clorura de calciu; colorant: beta- caroten; condiment: marar, usturoi, piper, mustar, foi de dafin), branza topita Cheddar [branza Cheddar (71%), apa, unt, lapte praf degresat, saruri de topire (E331, E339), proteina din lapte, arome naturale de branza, zer pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui].

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 1076/257 Grasimi(g):12,28 Acizi grasi saturati (g):1,78 Glucide (g):21,11 Zaharuri (g):2,44 Fibre (g):3.92 Proteine (g):13,64 Sare (g):1,54.

*Alergeni:* Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua.

*Produse Congelate:* Chifla congelata rapid

## **Chicken-Bacon-Egg Burger**

*Ingrediente:* Chifla burger in si susan **75g** (maia) – maia48% (faina **GRAU**, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte **SUSAN** (1.2%), sare iodată, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de **GRAU**, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], **GLUTEN** din **GRAU**, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) – piept pui **130g**, ou, bacon **30g**, felie ceddar **17.5g** - branza Cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, unt, sare, corector de aciditate: E 339, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu, aroma naturala, iceberg, rosii, castraveti murati - Castraveti, apa, otet din vin, sirop de glucoza-fructoza, sare, zahar, marar, ceapa, ardei rosu, seminte de mustar, arome naturale, ceapa murata, sos cheeseburger **30g** – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)1, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 963/230 Grasimi(g):10,43 Acizi grasi saturati (g):1,85 Glucide (g):15,8 Zaharuri (g):3,6 Fibre (g):0.5 Proteine (g):17,66 Sare (g):0,72.

*Alergeni:* Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina

*Produse Congelate:* Chifla congelata rapid

## **Shaorma Burger**

*Ingrediente:* Chifla burger in si susan **75g** (maia) – maia48% (faina **GRAU**, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte **SUSAN** (1.2%), sare iodată, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de **GRAU**, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], **GLUTEN** din **GRAU**, glazura [proteine vegetale

(mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) – piept pui 130g, varza alba, rosii, castraveti murati - Castraveti, apa, otet din vin, sirop de glucoza-fructoza, sare, zahar, marar, ceapa, ardei rosu, seminte de mustar, arome naturale, ceapa murata, sos maioneza 30g – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)<sup>1</sup>, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (kj/Kcal): 785/187,5 Grasimi(g):6,8 Acizi grasi saturati (g):1,61 Glucide (g):15,71 Zaharuri (g):3,57 Fibre (g):0.5 Proteine (g):15,23 Sare (g):0,6.

**Alergeni:** Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua.

**Produse Congelate:** Chifla congelata rapid

## Thai Chicken Burger

**Ingrediente:** Chifla burger in si susan 75g (maia) – maia48%(faina GRAU, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte SUSAN (1.2%), sare iodata, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], GLUTEN din GRAU, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) – piept pui 130g, ananas murat, sos thai 30g – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)<sup>1</sup>, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (kj/Kcal):785,25/187,5 Grasimi(g):6,85 Acizi grasi saturati (g):1,85 Glucide (g):15,74 Zaharuri (g):3,56 Fibre (g):0.5 Proteine (g):15,23 Sare (g):0,6.

**Alergeni:** Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua.

**Produse Congelate:** Chifla congelata rapid

## Latino Veggie Burger

**Ingrediente:** Chifla burger in si susan 75g (maia) – maia48%(faina GRAU, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte SUSAN (1.2%), sare iodata, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], GLUTEN din GRAU, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) – fasole rosie, ciuperci, felie ceddar 17.5g - branza Cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, unt, sare, corector de aciditate: E 339, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu, aroma naturala, iceberg, rosii, castraveti murati - Castraveti, apa, otet din vin, sirop de glucoza-fructoza, sare, zahar, marar, ceapa, ardei rosu, seminte de mustar, arome

naturale, ceapa murata, sos latino **30g** – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)1, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 764,45/196,7 Grasimi(g):5,7 Acizi grasi saturati (g):1,47 Glucide (g):17,98 Zaharuri (g):3,94 Fibre (g):2,24 Proteine (g):3,71 Sare (g):0,7.

*Alergeni:* Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina, Nuci

*Produse Congelate:* Chifla congelata rapid

## **Pure Veggie Burger**

*Ingrediente:* Chifla burger in si susan **75g** (maia) – maia48%(faina **GRAU**, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte **SUSAN** (1.2%), sare iodata, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de **GRAU**, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], **GLUTEN** din **GRAU**, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) – linte, dovlecel, morcov, seminte floare, felie ceddar **17.5g** - branza Cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, unt, sare, corector de aciditate: E 339, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu, aroma naturala, iceberg, rosii, castraveti murati - Castraveti, apa, otet din vin, sirop de glucoza-fructoza, sare, zahar, marar, ceapa, ardei rosu, seminte de mustar, arome naturale, ceapa murata, sos thai **30g** – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)1, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 764,45/196,7 Grasimi(g):5,7 Acizi grasi saturati (g):1,47 Glucide (g):17,98 Zaharuri (g):3,94 Fibre (g):2,24 Proteine (g):3,71 Sare (g):0,7.

*Alergeni:* Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina, Nuci

*Produse Congelate:* Chifla congelata rapid

## **Mini Burgeri – 120gr**

### **Mini Cheeseburger Burger**

*Ingrediente:* Chifla burger in si susan **25g** (maia) – maia48%(faina **GRAU**, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte **SUSAN** (1.2%), sare iodata, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de **GRAU**, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], **GLUTEN** din **GRAU**, glazura [proteine vegetale

(mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) - pulpa vita 20% grasime **60g**, felie ceddar **17.5g** - branza Cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, unt, sare, corector de aciditate: E 339, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu, aroma naturala, iceberg, rosii, castraveti murati - Castraveti, apa, otet din vin, sirop de glucoza-fructoza, sare, zahar, marar, ceapa, ardei rosu, seminte de mustar, arome naturale, ceapa murata, sos cheeseburger **30g** – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)1, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 338,86/81,15 Grasimi(g):2,9 Acizi grasi saturati (g):0,79 Glucide (g):8,07 Zaharuri (g):1,98 Fibre (g):0.25 Proteine (g):5,61 Sare (g):0,34.

*Alergeni:* Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina

*Produse Congelate:* Chifla congelata rapid

## **Mini Hottie Burger**

*Ingrediente:* Chifla burger in si susan **25g** (maia) – maia48%(faina **GRAU**, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte **SUSAN** (1.2%), sare iodată, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de **GRAU**, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], **GLUTEN** din **GRAU**, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) - pulpa vita 20% grasime **60g**, felie ceddar **17.5g** - branza Cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, unt, sare, corector de aciditate: E 339, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu, aroma naturala, iceberg, rosii, castraveti murati - Castraveti, apa, otet din vin, sirop de glucoza-fructoza, sare, zahar, marar, ceapa, ardei rosu, seminte de mustar, arome naturale, ceapa murata, sos hottie **30g** – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)1, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 338,86/81,15 Grasimi(g):5,8 Acizi grasi saturati (g):0.79 Glucide (g):8,07 Zaharuri (g):1,98 Fibre (g):0.25 Proteine (g):5,61 Sare (g):0,34.

*Alergeni:* Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina

*Produse Congelate:* Chifla congelata rapid

## **Mini Latino Burger**

*Ingrediente:* Chifla burger in si susan **25g** (maia) – maia48%(faina **GRAU**, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte **SUSAN** (1.2%), sare iodată, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu,



regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de **GRAU**, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], **GLUTEN** din **GRAU**, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) - pulpa vita 20% grasime **60g**, felie ceddar **17.5g** - branza Cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, unt, sare, corector de aciditate: E 339, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu, aroma naturala, iceberg, rosii, castraveti murati - Castraveti, apa, otet din vin, sirop de glucoza-fructoza, sare, zahar, marar, ceapa, ardei rosu, seminte de mustar, arome naturale, ceapa murata, sos latino **30g** – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)1, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 338,86/81,15 Grasimi(g):5,8 Acizi grasi saturati (g):0.79 Glucide (g):8,07 Zaharuri (g):1,98 Fibre (g):0.25 Proteine (g):5,61 Sare (g):0,34.

*Alergeni:* Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina

*Produse Congelate:* Chifla congelata rapid

### **Mini Garage Machoman Burger**

*Ingrediente:* Chifla burger in si susan **25g** (maia) – maia48%(faina **GRAU**, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte **SUSAN** (1.2%), sare iodata, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de **GRAU**, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], **GLUTEN** din **GRAU**, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) - pulpa vita 20% grasime **60g**,ou, bacon **30g**, felie ceddar **17.5g** - branza Cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, unt, sare, corector de aciditate: E 339, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu, aroma naturala, iceberg, rosii, castraveti murati - Castraveti, apa, otet din vin, sirop de glucoza-fructoza, sare, zahar, marar, ceapa, ardei rosu, seminte de mustar, arome naturale, ceapa murata, sos cheeseburger **30g** – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)1, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 427,77/101,87 Grasimi(g):4,69 Acizi grasi saturati (g):0.79 Glucide (g):8 Zaharuri (g):1,9 Fibre (g):0.25 Proteine (g):6,81 Sare (g):0,37.

*Alergeni:* Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina

*Produse Congelate:* Chifla congelata rapid

### **Mini Chicken-Bacon-Egg Burger**

**Ingrediente:** Chifla burger in si susan 25g (maia) – maia48%(faina GRAU, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte SUSAN (1.2%), sare iodata, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], GLUTEN din GRAU, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) – piept pui 60g, ou, bacon 30g, felie ceddar 17.5g - branza Cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, unt, sare, corector de aciditate: E 339, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu, aroma naturala, iceberg, rosii, castraveti murati - Castraveti, apa, otet din vin, sirop de glucoza-fructoza, sare, zahar, marar, ceapa, ardei rosu, seminte de mustar, arome naturale, ceapa murata, sos cheeseburger 30g – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)1, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (kj/Kcal): 481,5/115 Grasimi(g):5,22 Acizi grasi saturati (g):0.93 Glucide (g):7,9 Zaharuri (g):1,8 Fibre (g):0.25 Proteine (g):8,83 Sare (g):0,36.

**Alergeni:** Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina

**Produse Congelate:** Chifla congelata rapid

### Mini Shaorma Burger

**Ingrediente:** Chifla burger in si susan 25g (maia) – maia48%(faina GRAU, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte SUSAN (1.2%), sare iodata, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], GLUTEN din GRAU, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) – piept pui 60g, varza alba, rosii, castraveti murati - Castraveti, apa, otet din vin, sirop de glucoza-fructoza, sare, zahar, marar, ceapa, ardei rosu, seminte de mustar, arome naturale, ceapa murata, sos maioneza 30g – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)1, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (kj/Kcal): 392,5/93,75 Grasimi(g):3,4 Acizi grasi saturati (g):0.81 Glucide (g):7,86 Zaharuri (g):1,79 Fibre (g):0.25 Proteine (g):7,62 Sare (g):0,3.

**Alergeni:** Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua.

**Produse Congelate:** Chifla congelata rapid

### Mini Thai Chicken Burger

**Ingrediente:** Chifla burger in si susan 25g (maia) – maia48%(faina GRAU, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte SUSAN (1.2%), sare iodata, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], GLUTEN din GRAU, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) – piept pui 60g, ananas murat, sos thai 30g – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)1, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (kj/Kcal):392,63/93,75 Grasimi(g):3,43 Acizi grasi saturati (g):0,93 Glucide (g):7,87 Zaharuri (g):1,78 Fibre (g):0.25 Proteine (g):7,62 Sare (g):0,3.

**Alergeni:** Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua.

**Produse Congelate:** Chifla congelata rapid

## Mini Latino Veggie Burger

**Ingrediente:** Chifla burger in si susan 25g (maia) – maia48%(faina GRAU, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte SUSAN (1.2%), sare iodata, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], GLUTEN din GRAU, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) – fasole rosie, ciuperci, felie ceddar 17.5g - branza Cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, unt, sare, corector de aciditate: E 339, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu, aroma naturala, iceberg, rosii, castraveti murati - Castraveti, apa, otet din vin, sirop de glucoza-fructoza, sare, zahar, marar, ceapa, ardei rosu, seminte de mustar, arome naturale, ceapa murata, sos latino 30g – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)1, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (kj/Kcal): 382,23/98,35 Grasimi(g):2,85 Acizi grasi saturati (g):0.74 Glucide (g):8,99 Zaharuri (g):1,97 Fibre (g):1,12 Proteine (g):1,86 Sare (g):0,34.

**Alergeni:** Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina, Nuci

**Produse Congelate:** Chifla congelata rapid

## Mini Pure Veggie Burger

**Ingrediente:** Chifla burger in si susan 25g (maia) – maia48%(faina GRAU, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte SUSAN

(1.2%), sare iodată, ameliorator de panificație [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfat monocalcium), făina de malt de **GRAU**, agent de tratare a făinii: acid ascorbic], **GLUTEN** din **GRAU**, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon) – linte, dovlecel, morcov, seminte floare, felie ceddar **17.5g** - branza Cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, unt, sare, corector de aciditate: E 339, coloranti: caroteni si extract de ardei rosu, aroma naturala, iceberg, rosii, castraveti murati - Castraveti, apa, otet din vin, sirop de glucoza-fructoza, sare, zahar, marar, ceapa, ardei rosu, seminte de mustar, arome naturale, ceapa murata, sos thai **30g** – ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza- ulei vegetal de rapiță (76%), apă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de OU (3%)1, muștar (apă, semințe de MUȘTAR, oțet din alcool, sare, arome, condimente), sare, antioxidant (EDTA), aromă, colorant (caroteni).

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 382,23/98,35 Grasimi(g):2,85 Acizi grasi saturati (g):0.74 Glucide (g):8,99 Zaharuri (g):1,97 Fibre (g):1,12 Proteine (g):1,86 Sare (g):0,34.

*Alergeni:* Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina, Nuci

*Produse Congelate:* Chifla congelata rapid

## Hot Dogs – 100gr

### Veggie Dog

*Incediente:* Chifla(produs congelat), maia48%(faina grau, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, ulei floare, drojdie panificatie, sare iodată, ameliorator de panificație[emulsifiant stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori aciditate (carbonat de calciu, fosfat monocalcium), faina malt grau, agent tratare faina:acid ascorbic], glazura (proteine veget mazare, cartof, orez, ulei floare, dextroza, amidon).

Agenti de ingrosare(caragenan, guma konjak), faina seminte in, enzime, ceapa, nucsoara, ardei iute, piper, ghimbir, usturoi, arome, pastarnac pudra, stabilizator (metilceluloza), extract ardei rosu, sirop glucoza, membrana artificiala comestibila, alginat sodiu, clorura calciu.

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 1100/261 Grasimi(g):2 Acizi grasi saturati (g):2,3 Glucide (g):11 Zaharuri (g):0.5 Fibre (g):0 Proteine (g):1,1 Sare (g):0,1.

*Alergeni:*Gluten, Susan, Lapte, soia, telina, mustar, fructe cu coaja lemnoasa

*Produse Congelate:* Chifla congelata rapid

### Classic Dog

*Incediente:* Chifla(produs congelat), maia48%(faina grau, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, ulei floare, drojdie panificatie, sare iodată, ameliorator de panificație[emulsifiant stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori aciditate (carbonat de calciu, fosfat monocalcium), faina malt grau, agent tratare faina:acid ascorbic], glazura (proteine veget mazare, cartof, orez, ulei floare, dextroza, amidon).

Piept pui55%, apa, slanina, piele pui, proteina din lapte, sare, stabilizatori(difosfati), zaharoza, arome naturale, acid ascorbic, fibre veget, proteina animala din porc, extract de ardei rosu, carmine, nitrit sodiu.

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 1125/268 Grasimi(g):12 Acizi grasi saturati (g):4,2 Glucide (g):28 Zaharuri (g):4 Fibre (g):1 Proteine (g):12 Sare (g):1,8.

*Alergeni:* Gluten, Susan, Lapte, Telina, Mustar.

*Produse Congelate:* Chifla congelata rapid

## **Mini Hot Dogs – 60gr**

### **Mini Veggie**

*Incediente:* Chifla(produs congelat), maia48%(faina grau, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, ulei floare, drojdie panificatie, sare iodata, ameliorator de panificatie[emulsifiant stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori aciditate (carbonat de calciu, fosfat monocalcium), faina malt grau, agent tratare faina:acid ascorbic], glazura (proteine veget mazare, cartof, orez, ulei floare, dextroza, amidon).

Agenti de ingrosare(caragenan, guma konjak), faina seminte in, enzime, ceapa, nucsoara, ardei iute, piper, ghimbir, usturoi, arome, pastarnac pudra, stabilizator (metilceluloza), extract ardei rosu, sirop glucoza, membrana artificiala comestibila, alginat sodiu, clorura calciu.

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 550/130 Grasimi(g):1 Acizi grasi saturati (g):1,15 Glucide (g):5.5 Zaharuri (g):0.25 Fibre (g):0 Proteine (g):0.55 Sare (g):0,1.

*Alergeni:*Gluten, Susan, Lapte, soia, telina, mustar, fructe cu coaja lemnoasa

*Produse Congelate:* Chifla congelata rapid

### **Mini Classic**

*Incediente:* Chifla(produs congelat), maia48%(faina grau, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, ulei floare, drojdie panificatie, sare iodata, ameliorator de panificatie[emulsifiant stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori aciditate (carbonat de calciu, fosfat monocalcium), faina malt grau, agent tratare faina:acid ascorbic], glazura (proteine veget mazare, cartof, orez, ulei floare, dextroza, amidon).

Piept pui55%, apa, slanina, piele pui, proteina din lapte, sare, stabilizatori(difosfati), zaharoza, arome naturale, acid ascorbic, fibre veget, proteina animala din porc, extract de ardei rosu, carmine, nitrit sodiu.

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 562/134 Grasimi(g):6 Acizi grasi saturati (g):2,1 Glucide (g):14 Zaharuri (g):2 Fibre (g):0.5 Proteine (g):6 Sare (g):0.9.

*Alergeni:* Gluten, Susan, Lapte, Telina, Mustar.

*Produse Congelate:* Chifla congelata rapid

## **Garnituri – 150g**

## **Cartofi Wedges Garlic & Herbs**

**Ingrediente:** cartofi, ulei de floarea-soarelui, amidon de cartofi modificat, usturoi pulbere, sare, ierburi, ceapă pudră, amidon din cartofi, făină de orez, dextrină, maltodextrină, ulei de rapiță, arome, agenți de afânare (E450, E500), agent de îngroșare (E415)

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (kj/Kcal): 540/128 Grasimi(g):3,6 Acizi grasi saturati (g):0,5 Glucide (g):20 Zaharuri (g):0,6 Fibre (g):2,8 Proteine (g):2,3 Sare (g):0,63.

**Alergeni:** Nu exista alergeni

**Produse Congelate:** Da

## **Onion Ring**

**Ingrediente:** ceapă 57%, pesmet (făină de grâu, sare, drojdie), făină de grâu, ulei de palmier, apă, gelifiant (E401), amidon din grâu, sare, făină de orez, stabilizator (E339, E415, E466)

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (kj/Kcal): 913/218 Grasimi(g):11 Acizi grasi saturati (g):4,7 Glucide (g):25 Zaharuri (g):3,7 Fibre (g):3 Proteine (g):3,6 Sare (g):0,45.

**Alergeni:** Gluten

**Produse Congelate:** Da

## **Cartofi Steakhouse**

**Ingrediente:** Cartofi 96,1%, ulei palmier 3,9%

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (kj/Kcal): 577/138 Grasimi(g):3,8 Acizi grasi saturati (g):4,7 Glucide (g):22,5 Zaharuri (g):1 Fibre (g):0 Proteine (g):2,2 Sare (g):0,1.

**Alergeni:** Nu exista

**Produse Congelate:** Da

## **Salata Coleslaw**

**Incrediente:** varza, morcovi, zahar, maioneza, otet, zeama de lamaie, mustar clasic

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (kj/Kcal): 878/210 Grasimi(g):13,2 Acizi grasi saturati (g):4,7 Glucide (g):22,5 Zaharuri (g):0 Fibre (g):1 Proteine (g):0,5 Sare (g):0,1.

**Alergeni :** mustar, oua, lapte

**Produse Congelate:** Nu

## **Deserturi – 150gr**

## **Desert Banane**

**Ingrediente:** Amidon din porumb, colorant (beta-caroten), arome, banane, Zahar, masa de cacao, unt de cacao, emulgator (lecitine), extract natural de vanilie. Ciocolata contine substanta uscata de cacao: 52% minim.

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (kj/Kcal): 1835/440 Grasimi(g):25 Acizi grasi saturati (g):14.5 Glucide (g):34,66 Zaharuri (g):20.6 Fibre (g):4,8 Proteine (g):5,86 Sare (g):0,033.

**Alergeni :** lapte, fructe coaja

**Produse Congelate:** Nu

## **Extra topping –uri – 30gr**

### **Gris cu Lapte si Fructe de Padure**

**Ingrediente:** Gris, lapte 3,5%, zahar, esenta vanilie, gem de fructe de padure

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (Kcal): 149 Grasimi(g):6,5 Acizi grasi saturati (g):6.5 Glucide (g):19 Zaharuri (g):20.6 Fibre (g):0 Proteine (g):3 Sare (g):0.

**Alergeni:** Lapte, Gluten, Oua

**Produse Congelate:** Nu

### **Gogosi**

**Ingrediente:** Faina, lapte 3,5%, zahar, esenta vanilie, oua, drojdie, ulei floare

**Decl Nutritionala per 100g:** 332,19 Kcal / 1388,55 KJ, Grăsimi: 12,01 g, Acizi Grași Saturați: 5,81 g, Glucide: 49,49 g, Zaharuri: 6,03 g, Proteine: 6,07 g, Sare: 0,11 g

**Alergeni:** Lapte, Gluten, Oua

**Produse Congelate:** Nu

### **Sos Cheeseburger**

**Ingrediente:** ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, maioneza - Ulei de rapita 68%, apa, galbenus de ou pasteurizat 5%, otet, zahar, amidon, sare, seminte de mustar, condimente, antioxidant(calciu disodic EDTA), mustar - apa, mustar boabe 18%, otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec de condimente, sos soia - Apa, soia\* 33%, sare de mare, faina de grau.

**Decl Nutritionala per 100g:** Val Energetica (kj/Kcal): 182/44 Grasimi(g):4 Acizi grasi saturati (g):1,25 Glucide (g):1,1 Zaharuri (g):1,09 Fibre (g):0 Proteine (g):0.08 Sare (g):0,13.

**Alergeni :** Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina

*Produse Congelate:* Nu

### **Sos Hottie**

*Ingrediente:* ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, hrean ,sfecla, chili, miere, maioneza - Ulei de rapita 68%, apa, galbenus de ou pasteurizat 5%, otet, zahar, amidon, sare, seminte de mustar, condimente, antioxidant(calciu disodic EDTA), mustar - apa, mustar boabe 18%, otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec de condimente, sos soia - Apa, soia\* 33%, sare de mare, faina de grau.

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 182/44 Grasimi(g):4 Acizi grasi saturati (g):1,25 Glucide (g):1,1 Zaharuri (g):1,09 Fibre (g):0 Proteine (g):0.08 Sare (g):0,13.

*Alergeni :* Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina

*Produse Congelate:* Nu

### **Sos Latino**

*Ingrediente:* ketchup - Rosii(148g rosii per 100g ketchup), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate(contine telina), mirodenii, chimion, chimen, boia, maioneza - Ulei de rapita 68%, apa, galbenus de ou pasteurizat 5%, otet, zahar, amidon, sare, seminte de mustar, condimente, antioxidant(calciu disodic EDTA).

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 182/44 Grasimi(g):4 Acizi grasi saturati (g):1,25 Glucide (g):1,1 Zaharuri (g):1,09 Fibre (g):0 Proteine (g):0.08 Sare (g):0,13.

*Alergeni :* Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina

*Produse Congelate:* Nu

### **Sos Thai**

*Ingrediente:* Ghimbir, frunze kaffir, lemongrass, miere, maioneza - Ulei de rapita 68%, apa, galbenus de ou pasteurizat 5%, otet, zahar, amidon, sare, seminte de mustar, condimente, antioxidant(calciu disodic EDTA), sos soia - Apa, soia\* 33%, sare de mare, faina de grau.

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 182/44 Grasimi(g):4 Acizi grasi saturati (g):1,25 Glucide (g):1,1 Zaharuri (g):1,09 Fibre (g):0 Proteine (g):0.08 Sare (g):0,13.

*Alergeni :* Gluten, Susan, Soia, Lapte, Mustar, Oua, Telina

*Produse Congelate:* Nu

### **Sos Barbeque**

*Ingrediente:* piure de tomate, zahar, melasa, apa, sare, condimente, amidon modificat, agent de ingrosare (guma xanthan), usturoi, conservant (sorbit de potasiu), aroma de fum, aroma]

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 584/138 Grasimi(g):0.2 Acizi grasi saturati (g):0 Glucide (g):32 Zaharuri (g):28 Fibre (g):0 Proteine (g):0.7 Sare (g):1,2.



*Alergeni* : Gluten, Peste, Susan

*Produse Congelate*: Nu

## **Ketchup**

*Ingrediente*: apa, pasta de tomate 20% (origine din afara UE), zahar, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, acidifiant (acid citric), usturoi pudra, ceapa pudra, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), aroma telina

*Decl Nutritionala per 100g*: Val Energetica (kj/Kcal): 430/101 Grasimi(g):0,5 Acizi grasi saturati (g):0,12 Glucide (g):22,6 Zaharuri (g):21,8 Fibre (g):1,32 Proteine (g):1,38 Sare (g):2,08.

*Alergeni* : Telina

*Produse Congelate*: Nu

## **Mustar**

*Ingrediente*: apa, mustar boabe 18%, otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec de condimente.

*Decl Nutritionala per 100g*: Val Energetica (kj/Kcal): 280/140 Grasimi(g):2,8 Acizi grasi saturati (g):1,1 Glucide (g):10 Zaharuri (g):4,1 Fibre (g):1 Proteine (g):1,9 Sare (g):1,9.

*Alergeni* : Mustar

*Produse Congelate*: Nu

## **Maioneza**

*Ingrediente*: ulei de rapita (70%), apa, otet, galbenus de ou pasteurizat (5%), zahar, sare, stabilizatori (guma xanthan, guma guar), seminte de mustar, antioxidant (EDTA calciu disodic), condiment

*Decl Nutritionala per 100g*: Val Energetica (kj/Kcal): 2631/640 Grasimi(g):69 Acizi grasi saturati (g):11 Glucide (g):3,4 Zaharuri (g):3,2 Fibre (g):0 Proteine (g):1 Sare (g):1,3.

*Alergeni* : Mustar, Oua

*Produse Congelate*: Nu

## **Maioneza cu usturoi**

*Ingrediente*: ulei vegetal de floarea soarelui (max.44%) (origine din UE), apa (33%), mustar 6.6% (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente), amidon modificat din porumb, zahar, praf de ou (1.3%), usturoi pudra (1.1%) (origine din UE si din afara UE), usturoi granulat (1.1%) (origine din UE si din afara

UE), proteina din lapte, sare iodată, piper, acidifianți (otet din alcool, acid citric), stabilizator (guma xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu)

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 2631/640 Grasimi(g):69 Acizi grasi saturati (g):11 Glucide (g):3,4 Zaharuri (g):3,2 Fibre (g):0 Proteine (g):1 Sare (g):1,3.

*Alergeni :* Mustar, Oua

*Produse Congelate:* Nu

### **Chifle**

*Ingrediente:* Chifla burger in si susan 75g (maia) – maia48% (faina GRAU, apa, drojdie), faina alba grau, apa, zahar, drojdie panificatie, ulei floare, seminte in (1.2%), seminte SUSAN (1.2%), sare iodată, ameliorator de panificatie [emulsifiant:stearoil-2-lactilat de sodiu, regulatori de aciditate (carbonat de calciu, fosfact monocalcium), faina de malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic], GLUTEN din GRAU, glazura [proteine vegetale (mazare, cartof, orez), ulei floare, dextroza, maltodextrina, amidon)

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 1171,1/277 Grasimi(g):4.2 Acizi grasi saturati (g):0,7 Glucide (g):50,9 Zaharuri (g):7,5 Fibre (g):1,8 Proteine (g):8 Sare (g):1,2.

*Alergeni :* Gluten, Susan, Soia, Lapte *Produse Congelate:* Da

### **Ciocolata**

*Ingrediente:* Sirop de glucoza, ciocolata pulbere 30.9% (contine min. 32% cacao cu continut redus de grasime, zahar, dextroza), apa, dextroza, 7.1% SMANTANA (cu 30% grasime), amidon modificat din porumb, agenti de ingrosare: guma de guar si caragenan, standardizat cu zaharuri.

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 325/100 Grasimi(g):3.2 Acizi grasi saturati (g):1,9 Glucide (g):70 Zaharuri (g):0 Fibre (g):0 Proteine (g):2.4 Sare (g):0.16.

*Alergeni :* Lapte

*Produse Congelate:* Nu

### **Fructe de Padure**

*Ingrediente:* Fructe de padure minim 50% (afine, mure, zmeura), zahar, acidifiant (acid citric), gelifiant (pectina).

*Decl Nutritionala per 100g:* Val Energetica (kj/Kcal): 287/100 Grasimi(g):0.2 Acizi grasi saturati (g):0 Glucide (g):70 Zaharuri (g):0 Fibre (g):2 Proteine (g):0.4 Sare (g):0.

*Alergeni :* 0

*Produse Congelate:* Nu